
N:Že emedefle'be dne, fizeˇšz'ee e mém zžč'ezrmzeí

Střední škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků
141; Národních muěedníků 141, 339 01 Klatovy
IČO; 61781797
zastoupená: Ing. Vladislav Smolík, ředitel
(dále jako „knpnjíďü
a.

obchodní firmaz. FALCON fl- ROKYCANY8.120.
Sídlo: Klosteflnannova 635/111, ROIWcany, 33701
Zastoupený: Ing. Vladimír Pavloviě, jednatel
IČ; 46886613
DIČ: cz46886613
Zapsáfl V: OR vede-ném u Krajského Soudu v Plzni, spisová Značka oddíl C, vložka 2899

Tel:

Bankovní spojení / číslo účtu:
(dále jako „prodávajícífi

LzaVřelí Ve .smyslu _(5' 2079 g na'SI. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

dnešního dne tuto

_kypní Smlouvu

Preambule
Tato smlouva se uzavírá na Základě Vyhodnocení veřejné Zakázky S názvem „Výzva 224 -
Střední škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy“ (dále eeřeylećž zákaz/ee), Zadávaného
v rámci dynamického nákupního systému „Dynamický nákupní systém na dodávky IT vybavení
pro Plzeňskýr kraj - Krajský úřad Plzeňského kraje (KÚPK) a právnické osoby Zřizované nebo
zakládané Plzeňskym krajem a právnické osoby, ve kterych je Plzeňský kraj véršinovým
společníkem nebo akcionářem“.

Článek 1
Vlastnické vztahy

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem hardware, kterýr je předmětem výše
uvedené veřejné zakázky.

N:Že emedefle'be dne, fizeˇšz'ee e mém zžč'ezrmzeí

Střední škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků
141; Národních muěedníků 141, 339 01 Klatovy
IČO; 61781797
zastoupená: Ing. Vladislav Smolík, ředitel
(dále jako „knpnjíďü
a.

obchodní firmaz. FALCON fl- ROKYCANY8.120.
Sídlo: Klosteflnannova 635/111, ROIWcany, 33701
Zastoupený: Ing. Vladimír Pavloviě, jednatel
IČ; 46886613
DIČ: cz46886613
Zapsáfl V: OR vede-ném u Krajského Soudu v Plzni, spisová Značka oddíl C, vložka 2899

Tel:

Bankovní spojení / číslo účtu:
(dále jako „prodávajícífi

LzaVřelí Ve .smyslu _(5' 2079 g na'SI. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

dnešního dne tuto

_kypní Smlouvu

Preambule
Tato smlouva se uzavírá na Základě Vyhodnocení veřejné Zakázky S názvem „Výzva 224 -
Střední škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy“ (dále eeřeylećž zákaz/ee), Zadávaného
v rámci dynamického nákupního systému „Dynamický nákupní systém na dodávky IT vybavení
pro Plzeňskýr kraj - Krajský úřad Plzeňského kraje (KÚPK) a právnické osoby Zřizované nebo
zakládané Plzeňskym krajem a právnické osoby, ve kterych je Plzeňský kraj véršinovým
společníkem nebo akcionářem“.

Článek 1
Vlastnické vztahy

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem hardware, kterýr je předmětem výše
uvedené veřejné zakázky.

20l6l2

Níže Medefiěbo dne, 771832'68 a ro/éa' zžč'mmz'óí

Střední škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků
141; Národních muěedníků 141, 339 01 Klatovy
IČO: 61781797
Zastoupená: Ing. Vladislav Smolík, ředitel
(dále jako „kupujícícü

a

obchodní firmaz. FALCON _ ROKYCANYS.1-.0.
Sídlo: Master-mannova 635/111, Rokycafljç 33701
Zastoupený: Ing. Vladimír Pavloviě, jednatel
IČ: 46886613
DIČ: cz46886613
Zapsán v: OR vedeném u Kra'Ského Soudu v Plzni, spisová značka oddíl C, vložka 2899

Tel:
Fax:Bankovní Spojení / čfflıø účfln_
(dále jako „prodávajícícü

LzaVřelí Ve .smyslu _ŠSˇ 2079 a náˇSI. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

dnešního dne tuto

_kyıpní Smlouvu

Preambule
Tato smlouva se uzavírá na Základě vyhodnocení veřejné Zakázky S názvem „Výzva 224 -
Střední škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy“ (dále veřgløćž ąflzéćíąéa), zadávaného
v rámci dynamického nákupního systému „Dynamický nákupní systém na dodávky IT vybavení
pro Plzeňský kraj - Krajský úřad Plzeňského kraje (KÚPK) a právnické osoby zřizované nebo
zakládané Plzeňským krajem a právnické osoby, ve kterých je Plzeňský kraj vétširıovým
Společníkem nebo akcionářem“.

Clánek 1
Vlastnické vztahy

l) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem hardware, který je předmětem výše
uvedené veřejné zakázky.

smolik
Psací stroj
201612



2)

1)

2)

3)

1)

2)

3)

4)

18 ""kz-z Pc Sestava " "
19 ks monitor

2 ks multifunkční Zařízení

Detailní specifikace tohoto hardware je obsažena vnabídce prodávajícího, přičemž
technická Specifikace těchto věcí tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy a je její integrální
Součástí.

Článek 2
Předmět

Předmětem této Smlouvy je převod vlastnického práva k movitým věcem uvedeným
vCl.1 Smlouvy a blíže specifikovaných vnabídce prodávajícího, přičemž technická
Specifikace těchto věcí tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy a je jeji integrální Součástí.

Prodávající prodává a kupující kupuje na základě podmínek Stanovených touto Smlouvou
věci uvedené vClánku 1 odst. 1) Za vzájemně dohodnutou cenu do vlastnictví
kupujícího.

Prodávající prohlašuje, že věci uvedené v' Clánku 1 této Smlouvy, které jsou předmětem
koupě, jsou bez vad.

Článek 3
Cena a Způsob platby

Kupující se Zavazuje Zaplatit prodávajícímu Za věc uvedenou v Čl. 1 odst. 1) této Smlouvy
kupní cenu ve výši 260248,- Kč (Slovy: dvěstěšedesátttisícdvéstěčtyřicetosm /émm čer/kým)
bez DPH plus DPH ve výši 54652,- Kč (Slovy: padesátčtyřitisícšestsetpadesátdva /ëünrm
čar/éjr/fl). Celkem tedy 314900; Kč (Slovy: třistačtrnácttísícdevětset zkonm čer/kým).

Prodávající na sebe bere odpovědnost Za to, že Sazba a výše daně z přidané hodnoty bude
stanovena v Souladu S platnými právními předpisy. V případě, že dojde mezi dnem
podpisu kupní smlouvy a dnem uskutečnění Zdanitelného plnění ke Změně Sazby DPH
podle zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, bude daň z přidané hodnoty
připočtena ke kupní ceně ve výši dle právní úpravy platné ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění. Změna sazby DPH musí být provedena formou písemného dodatku
k této Smlouvě.

Kupní cenu zaplatí' kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet
prodávajícího na Základě daňového dokladu vystaveného
prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsání protokolu
podle Čl. 4. odst. 3) této Smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho
doručení kupujícímu.

Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude mít náležitosti obchodní
listiny dle § 435 občanského zákoníku. V případě, že daňový doklad takové náležitosti

.Š'.:*"x=`.“o'?fì'.=.x.` _-7'



5)

1)

2)

3)

4)

1)

2)

nebude splňovat, bude kupujícím vrácen do dne splatností daňového dokladu k opravení
bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne
doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu.

Nebude-li uhrazena kupní cena do 60 dnů ode dne splatnosti daňového dokladu
prodávajícímu v důsledku zavinění kupujícího, sjednává si prodávající právo odstoupit od
této Smlouvy.

Clánek 4
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

Prodávající předá věc kupujícímu nejpozději do 31. 12. 2016. lVíístem dodání a předání
věcí, dle této smlouvy, je sídlo kupujícího (Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy).
Vlastnické právo k věcem přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání prodávajícím a
převzetí kupujícím potvrzeného na předávacím protokolu. Nebezpečí nahodilé zkázy a
nahodjlého zhoršení včci včetně užitku přechází na kupujícího současné s nabytím
vlastnictví.

Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména balení a dopravu, nese prodávající a náklady
Spojené s převzetím včci nese kupující.

O předání a převzetí věcí a souvisejících dokladů bude sepsán protokol podepsaný oběma
smluvními stranami.

Pokud prodávající věci nedoručí vlastními prostředky, ale Využije k tomu dopravce,
považuje se za odevzdání věci kupujícímu až okamžik doručení věcí. Ustanovení § 2090 a
§ 2091 občanského zákoníku se nepoužije.

Článek 5
Záruka za jakost

Prodávající poskytuje na věci následující záruku

Věc Délka Záruční doby Typ záruky i

24 mćůžkıž Q .Yžaada7írazj J“ Opravoa/ ęjíměaaa
PC Sestava a zákazníka

f Sfafldafiaí, .r ćjbraaoa/ wímëiaoa '
a zaěaąaízěa

_ 24 wě'raz?
monıtor

Standartní, .f Opraafüa/ W'mě'aoa_ V r w r 24 měkký
multıfunkcnı zarizenı Z! zaěaąaáëıa

Záruka dle odst. 1) běží ode dne podpisu předávacího protokolu oběma smluvními
stranami.

estliže dodatečné vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávající kupujícího
neupozornjl, má kupující právo na bezplatnou výměnu vadné věci provedenou nejpozději
do 10 dnů ode dne oznámení vady.



5)

6)

7)

2)

1)

2)
3)

1)

2)

Právo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že věc
má určité vlastnosti, Zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo prodávající kupujícího
ujistil, že věc nemá žádné vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým.

Kupující má právo na úhradu nutných nákladu, které mu vznikly v souvislosti s
uplatněním práv Z odpovědnosti za vady.

Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich
dozví.

Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

Článek 6
Smluvní pokuty

V případě prodlení prodávajícího s termínem dodávky věci je kupující oprávněn účtovat
smluvní pokutu ve výši 0,05 Ű/o Z celkové ceny plnění za každý byť i započatý den
prodlení.

V případě prodlení kupujícího s úhradou ceny Za dodávku věci, je. prodávající oprávněn
účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 U'/a Z dlužné částky Za každý byť i
Započatý den prodlení.

Článek 7
Licence

Prodávající v rámci plnění předmětu této smlouvy dodává software podléhající ochraně
podle Zákona č. 121/2000 Sb. (autorský Zákon) a ustanovení § 2358 a následující Zákona
č. 89/2012, občanského Zákoníku, proto poskytuje kupujícímu licenci (tj. oprávnění
k výkonu práva duševního vlastnictví (licenci) v ujednaném rozsahu), a to formou
licenčního ujednání v této kupní smlouvě. Prodávající prohlašuje, že se jedná o licenci:

a) nevýhradní licenci k veškerým Známým Způsobům užití takového díla, a to v
rozsahu minimálně nezbytném pro řádné užívání díla kupujícím;

b) licenci neomezenou územním či množstevním rozsahem a rovněž tak
neomezenou způsobem nebo rozsahem užití;

c) licenci udělenou na dobu určitou,
d) licenci převoditelnou a postupitelnou, tj. která je udělena s právem postoupení

licence třetí osobě
e) licenci, kterou není kupující povinen využít.

Licence je poskytnutá v maximálním rozsahu povoleném platnými právními předpisy.

Prodávající prohlašuje, že odměna Za poskytnutí licence kupujícímu je již zahrnuta
v kupní ceně Za poskytnuté plnění dle této kupní smlouvy.

Čıánek 8
Ukončení smlouvy odstoupením

Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení
smluvních povinností stranou druhou nebo v případě, že dojde k nepodstatnému
porušení smluvních povinností a prodlévající strana nesplní svoji povinnost ani
v dodatečně stanovené přiměřené lhůtě. Učinky odstoupení od této smlouvy nastanou
dnem, kdy bude písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že Za podstatné porušení této smlouvy vc smyslu §
1977 a Š 2106 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, se považuje:



3)

1)

2)
3)
4)

6)

I dodání Zboží s nevyhovujícímıı technickými parametry požadovanými kupujícím dle
čl. 1. odst. 2 těto smlouvyr

I prodlení s termínem dodání delším než 15 dní
I nepravdívost prohlášení prodávajícího dle čl. 1. odst. 1 těto smlouvy
'I opakovaně prodlení s odstraněním vad dle čl. 5. těto smlouvy
I prodlení s provedením výměny předmětu koupě delším než 10 dní ode dne oznámení

neodstranitelně vady anebo vady, která se vyskytla na předmětu koupě opakovaně
I zahájení insolvenčnı'ho řízení u prodávajícího nebo kupujícího
I zjištění závažné vady v nabídce prodávajícího učiněně v rámci veřejně zakázky, pokud

by taková vada měla za následek vyloučení prodávajícího z veřejně zakázky

Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.
Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklě porušením
smlouvy.

Článek 9
Závěrečná ustanovení

Změny této smlouvy jsou možně pouze písemnými číslovanýmí dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou stran.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze stran.

Tfltø Smlouva SQ řídí právním řáđøzn česká republiky.
Smluvní strany souhlasí s dm, že tato Smlouva včemě příloh a případných dodatků bude
v souladu s § 219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění, uveřejněna na profilu zadavatele (kupujícího) v elektronickém nástroji
E-ZAK (h ttps: ezakcnpkcz).

Prodávající souhlasí s uveřejněním Smlouvy v plněm znění v registru smluv dle zákona č.
340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv. Smlouvu zveřejní kupující.

Integrální součástí teto smlouvy jsou následující přílohy:

1. Technická specifikace dodávaného IT vybavení z nabídky prodávajícího, na
základě které zvítězil ve veřejně zakázce.

2. Výzva k podání nabídek a její přílohy.

7) Tato smlouva odpovídá svobodným vůlím všech zúčastněných. Všichni zúčastnění
konstatují, že jejímu textu rozumí a se vší vážností s ním souhlasí. Na důkaz toho připojuji
svě podpisy.

V Klatovech dne 19.12.2016 V Rokycanech dne 19.12.2016
Slíodnífiškňolızımäıđiliká

řimlflhfiflënüůıˇěí Ing VIadÍ

Pavlovič
ııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Ing. Vladislav Smolík Ing. Vladimír Pavlovič

ředitel jednatel
ING. VLADÍSLAV SMULÍK

Digitálně podepsal Vladislav Smolík
DN: C:CZ 2.5.4.S?=NTRCZ-61?B1TS7 Cl=Střední škola zemědělská a
potravinářská Klatovy Národních mučedniků 141 [IČ S1781?S?] OU=Střední skola

zemědělská a potravinářská Klatovy Národních muáedníků 141 OU:1,

CN=Vladislav Smolík, SN=Smolík1 GN=V|adíslav. serialNumber=Př6280. title=ředitel

Datum: 1S.12_ED1S ü?:39:4?



Příloha č. 1 Technická specifikace dodávaného IT Vybavení z nabídky prodávajícího, na základě
ktere zvítězil ve veřejně zakázce

Výzva 224 - Střední škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy

18 ks PC sestava - PC Falcon 112016

CPU benchmark hodnocení minimálně: 4700 bodů dle http://Www.cpubenchmark.net - Procesor

ANO - CPU AMD Kaveľi .AB-7600 4G BOX (3,1Ghz, 4MB)
Minimálně RAM 4 GB - ANO, 4GB DDR3 1600MHz (4GB DDR3-1600MHZ PATRIOT CL11 SR)

Integrovaná grafická karta s výstupem, 1xHDMI nebo lGA - ANO, výstup HDMI (deska MSI
ASSHM)
HDD S minimální kapacitou 500 GB nebo SSD 128 GB -ANO, EOOGB, SATA III, 7200 rpm, 64MB

cache, 3,5", TOSHIBA P300
Minimální počet USB verze 2 - 2 ks - ANO, viz. základní deska
Minimální počet USB verze 3 - 2 ks - ANO, viz. základní deska
Klávesnice, myš- obojí USB drátové, napájecí kabel -ANO, napájecí kabel součástí Miditoweru ATX
(SPIRE skříň Maneo 1074, 420W, Midi Tower, black, USB 2.0), klávesnice USB standartní černá (C-

TECH CZ/ SK KB-102 USB Slim black), myš optická USB s kolečkem černá (C-TECH Myš WM-07,
černá, USB).
Záruka 24 měsíců s výměnou a opravou Zboží u zákazníka - ANO. Záruka 24 měsíců, řešena v místě
instalace.
Předinstalovaný operační systém Windows libovolně verze, bude použit jako podkladová licence pro
instalaci vlastní image os - ANO, Windows 10 Pro

Cena v Kč bez Výše DPH v Kč Cena v Kč vč.
DPH DPH

1ks PC Sestava
5785,1 1214,9 7000

104131,8 21868,2 126000
18ks PC Sestava

19 ks monitor - AOC E22705WHN

Úhlopříčka displeje minimálně 21,5" - ANO
Technologie LED - ANO
Maximální rozlišení 1920 >< 1080 - ANO
Povrch displeje matnýT nebo antireflexní - ANO
Graficke vstupy 1XHDMI, 1XD-SUB (VGA) - ANO
Záruka 24 měsíců s výměnou a o ravou Zboží u zákazníka - ANO

Cena v Kč bez Výše DPH v Kč Cena v Kč vč.
DPH DPH

1ks monitor
2231,4 468,6 2700

42396,6 8903,4 51300
19ks monitoru



2 ks multifunkční Zařízení - TASKalfa 2551ci + DP-773 + (IB-811 + tonery TK-8325CMYK

Barevně multifunkční Zařízení formátu A3- ANO
Laserová technologie tisku - ANO
Tisk, kopírování, skenování' - ANO
Rychlost minimálně 20 stran A4 za minutu černobíle i barevně - ANO (A4 255tr/min barva a
čb)
Barevný dotykový LCD displej - ANO
Pamětii min. 3 GB RAM a 150 GB HDD - ANO (3,5 GB RAM a 160 GB HDD)
Univerzální Zásobník 2*500 listů - ANO
Duplexní jednotka _ automatický oboustranný tisk a automatické oboustranně skenování - ANO
Životnost stroje minimálně 1 000 000 stran A4 - ANO
Živøtnøst váıøfl minimálně 200 OOO Sean A4 - ANO
Měsíční zatížení minimálně 15000 stran A4 - ANO
Skenování do mailu, skenování do FTP, skenování do SMB, skenování do USB Host, skenování

do schránky, síťový TWAIN - ANO
Rozlišení skenování 600 dpi, 400 dpi, 300 dpi, 200 dpi, 200 X 100 dpi, 200 .s 400 dpi, (256 odstínů
šedi na jednu kopii) - ANO
Typy originálu Text, Foto, Text+Foto, optimalizovaně pro OCR - ANO
Formát výstupu: PDF (vysoká komprese, šifrování, PDF/A), prohledatelně PDF (volitelně),
JPEG, TIFF, XPS - ANO
Standardní rozhraní: USB 2.0,4K USB Host 2.0, Fast Ethernet 10Base~
T/ 100BaseTX/ 1000BaseT, slot pro volitelný tiskový server, slot pro volitelnou SD kartu - ANO
Oboustranný podavač originálu - ANO
Podstavný stolek - ANO
Všechny funkce kompatibilní pro operační systemy Wíindoxvs 7,8,8.1,10 dále - ANO
Včetně plných tonerů, ne startovacích - ANO
Včetně instalace, nastavení a dopravy v místě provozu - ANO
Záruka 24 měsíců na všechny komponenty a součásti, záruční servis zajištěn v místě provozu
zařízení. - ANO
Maximální cena dle normy ISO/IEC 19798 Za A4 pro barevný tisk 0,55 Kč + DPH - ANO
Maximální nflnfl ale, nønny ISO/IEC 19752 za A4 pxø čęxnøbflý ask 0,09 Kč + DPH - ANO

Zadavatel počítá s pokrytím dle normy ISO/IEC 19798 u strojů pro barevný tisk a ISO/IEC
19752 pro ČB stroje, které jsou standardem u tiskových zařízení u všech výrobců. Pokud má
Výjimečně nabízené zařízení Výtěžnost měřenou jinou metodikou, musí výtěžnost přepočítat na
výtěžnost dle norem ISO/IEC 19798 a ISO/IEC 19752.

Cena v Kč bez Výše DPH v Kč Cena v Kč vč.
DPH DPH

1ks multifunkční zařízení
56859,5 11940,5 68800

_ , , , 113719 23881 137600
2ks multifunkčnı Zařizenı

260248 Kč 54652 Kč 314 900 Kč

Celková nabídková cena




